

19 februari 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens miljöutskott

§ 5

KFKS 2018/1100

Klimatperspektiv i beslutsunderlag

Motion den 19 november 2018 av Oscar Dahlström med flera (V)

Beslut

Kommunstyrelsen miljöutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut:

Kommunfullmäktige noterar att beslutsunderlagen redan idag ska innehålla en allsidig och objektiv redogörelse för konsekvenser av besluten. Beslut som antas ha en påverkan på kommande generationer ska redan idag lyfta klimatpåverkan i beslutsunderlaget. Motionen är med detta färdigbehandlad.

Ärendet

Motionärerna anför i sin motion hur analys och redovisning samt framtagning av åtgärder kan bidra till att minska klimatutsläppen. Motionärerna föreslår att alla beslut och åtgärder i kommunen ska analyseras ur ett klimatperspektiv i tjänsteskrivelsen på motsvarande sätt som konsekvenser för barn redovisas.




Nacka kommun arbetar i dagsläget med åtgärder kopplat till att minska klimatpåverkan i kommunen, bland annat har det nya miljöutskottet i uppdrag att arbeta strategiskt med dessa frågor. Nacka arbetar även idag med att ta fram miljökonsekvensbeskrivningar i samband med detaljplaner som ska redovisa klimat- och miljöpåverkan kopplat till planerad ny användning.

Alla beslutsunderlag ska vara allsidiga, objektiva och brett belysa förslagets konsekvenser. Det innebär att ett beslut som har en påverkan på kommande generationer ska redan idag lyfta klimat- och miljöpåverkan i beslutsunderlaget.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från miljöenheten och stadsledningskontoret den 4 februari 2019

Bilaga 1 Motion - Konsekvenser för och åtgärder för minskad klimatpåverkan i alla beslut av Oscar Dahlström med flera (V) den 19 november 2018.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Yrkanden

Hans Peters (C) yrkade, med instämmande av Anna Kjellin Flory (M), Karin Teljstedt (KD) och Gunilla Grudevall-Steen (L), bifall till miljöenhetens och stadsledningskontorets förslag.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens miljöutskott beslutade i enlighet med Hans Peters yrkande.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
